２０２２年９月３０日

各位

三洋テクノソリューションズ鳥取株式会社

 代表取締役社長 木村 裕一

弊社社名変更について

 弊社は、下記の通り、２０２３年１月１日付にて、社名を「株式会社ＬＩＭＮＯ」へ変更しますので、

お知らせします。

記

１．新社名

 株式会社ＬＩＭＮＯ   （リムノ）    ※現社名  三洋テクノソリューションズ鳥取株式会社

２．ロゴマーク

ロゴマーク

コンセプト

３．変更予定日

 ２０２３年１月１日

４．新社名に込めた思い

・社会経済情勢の変化やテクノロジーが進化する中、２０１３年の弊社発足以来、ここまで一定の経

営基盤を築くに至りましたが、今後、一層の社会価値創造を果たすために、本年７月には、新経

営理念「ひとりひとりに どこまでも寄り添い ときめく未来をデザインします」を定めました。

・新社名には、限界（Limit）を否定する（No）意味を込め、あらゆる垣根を越えて、多様性あふれる

社会や人々の未来をデザインするために、どこまでも寄り添い続ける思いを込めています。また、

新社名には、LIMNOLOGY という大陸上のあらゆる水域に関する陸水学の考え方も取り入れて

おり、いつまでも持続可能な地球の未来に貢献する思いを込めています。

・なお、ロゴマークには、人・もの・テクノロジーに見立てた３つの円に、無限の可能性“∞”を重ね併

せることで、弊社のビジョン「人・もの・テクノロジーを紡ぐ未来」を実現する決意を込めております。

・弊社は、来年１月の発足１０周年を機に、これまで培ったものづくりのＤＮＡを進化させながら、新

社名の下、個別課題解決に資するために Personalized された製品やサービスのご提供によって、

ときめきづくりに取り組んで参ります。

以 上

[連絡先]  経営企画グループ